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Rektörümüz Yeniden Atandı
Yasa gereği dört yılda bir yapılması gereken Rektörlük seçimleri Yüksek 
Öğretim Kurulu'nun belirlediği tarih olan 13 Mayıs 2011 tarihinde yapıldı.

olarak seçimlerin Üniversitemize, İlimize, 
Ülkemize hayırlı olmasını temenni ederim” 
dedi.

Öncelikle, Harran Üniversitesi 
Rektörlük görevinin Şanlıurfalı bir 
akademisyen olarak şahsıma yeniden tevdi 
edilmiş olmasının, meslek yaşamımın en 
büyük onuru ve övünç kaynağı olduğunu 
belirtmek isterim. 

Öğretim üyesi arkadaşlarımın güven ve 
desteği, Yüksek Öğretim Kurumu'nun 
teveccühü ve Cumhurbaşkanımızın takdiri ve 
onayı sonucunda ikinci defa Harran 
Üniversitesine Rektör olarak ülkeme hizmet 
edecek olmanın sevincini tekrar 
yaşamaktayım. Bu onurlu göreve beni layık 
gören tüm kişi ve kurumlara sonsuz 
şükranlarımı belirtmek istiyorum. Büyük bir 
gurur ve sevinçle, aynı zamanda büyük 
sorumluluklar yüklendiğimin bilincindeyim. 

1992 yılında Türkiye'nin güzel 
köşelerinden biri olan Şanlıurfa'da kurulmuş 
olan Üniversitemiz, adını tarihteki en eski 
okullardan biri olan Harran Okulu'ndan 
alarak, “Bin yıl kadar köklü” sloganı ve 
bilimden aldığı güçle, geçmiş ve gelecek 
arasında bir ışık olma sorumluluğunu 
üstlenmiştir. 

Dört yıllık 
Rektörlük görevimin 
süresince, 
Üniversitemizin gerek 
fiziksel altyapısını 
gerekse akademik başarı 
düzeyini Türkiye'deki 
üniversiteler arasında iyi 
bir konuma getirmiş 
olmamız başta öğretim 
üyeleri, çalışanlarımız ve 
kamuoyunun takdirini 
kazanmıştır. 

Bu bağlamda Türkiye Cumhuriyeti'nin 
çağdaş bir üniversitesi olan Harran 
Üniversitesi'nin, gelecekte çok daha iyi 
yerlerde olacağına olan inancım tamdır. İlk 
Rektör adaylığım sırasında hazırlamış 
olduğum bildiri de ideallerimi, amaçlarımı ve 
stratejik hedeflerimi açıkça ortaya koymuş 
bunun büyük bir kısmının gerçekleştirmenin 
gururu ve kıvancının yanında yeni 
sorumluluklarımızın 
olduğunu da belirtmek 
isterim. Bunları yaparken; 
temel hedefimiz Ülkemizin 
ve bölgemizin gelişim ve 
değişim hedefleri 
doğrultusunda, akademik 
özgürlüklerin tüm bilim 
insanlarınca yaşandığı, 
demokratik, katılımcı, çağdaş 
ve rekabet edebilen bir dünya 
üniversitesi yaratmaktır. Bu 
yeni dönemde, Harran 

Yenişehir Yerleşkesi Morfoloji 
salonunda yapılan seçimde, mevcut Rektör 
Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu ile birlikte üç 
akademisyen aday oldu.

Prof. Dr. A.Rahim Koçyiğit, Prof. Dr. 
Gürbüz Aksoy, Prof. Dr. Bahri Karlı'nın aday 
olduğu, 389 akademisyenin oy kullandığı 
seçimlerden çıkan sonuçlar 16 Mayıs 2011 
tarihinde YÖK'e gönderildi. YÖK'te yapılan  
oylamadan çıkan sonuç Cumhurbaşkanlığı 
makamına sunuldu

Seçim öncesi bir konuşma yapan 
Rektör Prof.Dr. İbrahim Halil Mutlu yaptığı 
açıklamada “Demokrasiyi savunan bir Rektör 

Üniversitesi'nin önderlik yapacağı birçok 
projeyi tüm çalışanlarımızla birlikte 
Üniversitemizin adına yakışır bir şekilde 
gerçekleştireceğiz.

Bu süreçte hakkımızda verilen kararın 
ülkemize ve üniversitemize hayırlı olmasını 
dilerken,  katkı ve desteklerini esirgemeyen 
kurum, kuruluş ve kişilere bir kez daha 
teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı 

YÖK Başkanı Üniversitemizde inceleme yaparken

21 Nisan 2011 tarihinde düzenlenen 
ürün geliştirme yarışmasına Harran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr İbrahim Halil 
Mutlu, Şanlıurfa Belediye Başkan Vekili 
Mahmut Kırıkçı, Gap İdaresi Başkanlığı ve 
Tarım İl Müdürlüğü temsilcileri, Fakülte 
Dekanları, akademisyenler ve yarışmacı 
öğrenciler katıldılar.

3. Ulusal Gıda Ürünleri 
Geliştirme öğrenci 

yarışması düzenlendi.

6. SAYFADA

Türk Hava Kurumu Türkiye Büyükler 
- Gençler ve Yıldızlar (bay bayan) Ferdi 
Kick Boks Şampiyonası 02 -07 Mayıs 2011 
tarihleri arasında Üniversitemizde 
düzenlendi.Üniversitemiz Osmanbey 
Yerleşkesi Kapalı Spor Salonunda yapılan 
müsabakalar, büyüklerde Full Contact - 
Semi Contact, gençlerde Full Contact - 
Semi Contact ve Yıldızlarda Semi Contact 
branşlarında yapıldı.

Kick Boks Şampiyonası 
Üniversitesimizde

6. SAYFADA

Harran Üniversitesinde her yıl 
geleneksel olarak kutlanan Nevruz Bayramı 
bu yıl da yapılan çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Osmanbey Yerleşkesi Fen-
Edebiyat Fakültesi büyük Amfide saat 
10.00'da başlayan törende, Şanlıurfa Valisi 
Nuri Okutan, Rektör Prof. Dr. İbrahim 
Halil Mutlu, Cumhuriyet Baş Savcısı 
Mustafa Yalçın, Fakülte Dekanları, Öğretim 
elemanları ve çok sayıda öğrenci hazır 
bulundular.

Harran Üniversitesi Bahar 
Şenliklerinin 12. ncisi, 18-22 Mayıs 2011 
tarihleri arasında Osmanbey Yerleşkesinde 
halkın coşkun katılımı ile gerçekleştirildi.

Üç yıldan beridir Osmanbey 
Yerleşkesinde yapılan şenliklerde 
öğrencilerimiz gönüllerince eğlendiler. 
Şanlıurfa halkı da Osmanbey Yerleşkesini 
gezip, düzenlenen etkinliklere katıldılar.

Üniversitemizde 
12. Bahar Şenliği

Harran Üniversitesi’nde
NEVRUZ kutlaması

2. SAYFADA 4. SAYFADA

Üniversitemizde yapılan Rektörlük seçimleri sonucunda en fazla oyu alarak ismi 
Yüksek Öğretim Kurulu'na gönderilen Prof.Dr. İbrahim Halil MUTLU, YÖK'te 

yapılan oylama sonucunda birinci sıradan Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah 
GÜL'ün onayına sunuldu ve 13 Haziran 2011 tarihinde ikinci kez Harran 

Üniversitesine Rektör olarak atandı.
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Osmanbey Yerleşkesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi büyük Amfide saat 10.00'da 
başlayan törende, Şanlıurfa Valisi Nuri 
Okutan, Rektör Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu, 
Cumhuriyet Baş Savcısı Mustafa Yalçın, 
Fakülte Dekanları, Öğretim elemanları ve çok 
sayıda öğrenci hazır bulundular.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasından sonra öğrenci Mehmet Faruk 

Ufak'ın “nevruz” konulu şiirin sunmasıyla 
başlayan tören, Nevruz konulu panel ile 
devam etti.

Panelde; “Divan Edebiyatında 
Nevruz” konusuyla Yrd.Doç.Dr. Kaplan 
ÜSTÜNER, “Özbekistan'da Nevruz” 
konusuyla Doç.Dr. Kabil ŞERMATOV, 
“Azerbaycan'da Nevruz” konusuyla 
Doç.Dr. Muharrem ZARBALİYEV 

Harran Üniversitesi'nde “NEVRUZ” Kutlaması

Harran 
Üniversitesinde 

her yıl 
geleneksel 

olarak kutlanan 
Nevruz Bayramı 
bu yıl da yapılan 

çeşitli 
etkinliklerle 

kutlandı.

tarafından sunumlar yapıldı.
Törende Yrd. Doç. Dr. Afgan 

SALAYEV'in çaldığı piyano eşliğinde Öğr. 
Gör. Atik SAHİL, sanatçı Arzu TEMEL birer 
mini konser sundular.

Kutlama töreni, protokol üyelerinin ve 
üniversite öğrencilerinin Merkezi Kafeterya 
önünde yakılan Nevruz ateşinden atlamaları 
ve davul zurna eşliğinde halaylar çekilmesi 

ile devam etti.
Törende Şanlıurfa Belediyesi sıra 

gecesi grubunun verdiği konser ilgi toplarken 
protokol üyeleri yumurta tokuşturma  
yarışması düzenlediler. 

Nevruz günü etkinliği, davetlilere 
hedik ikramı merkezi kafeterya önünde açılan 
el sanatları sergilerinin gezilmesi ile sona 
erdi.
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Üniversite’mizde 
TÖMER açılıyor

 Üniversitemiz ve Ankara 

Üniversitesi işbirliği ile Şanlıurfa'da 

TÖMER açılması ile ilgili protokol 

imzalandı. 

Kısa adı TÖMER olan Türkçe 

Öğretim Merkezi, başta yabancılara Türkçe 

olmak üzere, isteyen herkese yabancı 

dilleri öğretmek, bu amaç doğrultusunda 

eğitim  öğretim, araştırma, inceleme, 

uygulama ve yayın faaliyetlerinde 

bulunmak amacıyla kurulan TÖMER,         

1 Nisan 2011 tarihinde Ankara 

Üniversitesi'nde gerçekleştirilen imza 

töreniyle hayata geçirildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İbrahim Halil Mutlu ve Ankara 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal 

Taluğ'un imzaladıkları protokol ile Harran 

Üniversitesi Yenişehir Yerleşkesi'nde 

açılacak ofiste kayıtlar alınacak.

Konuyla alakalı bir açıklamada 

bulunan Harran Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. İbrahim Halil Mutlu: “Ülke genelinde 

yaygın olan ve çok amaçlı Türkçe 

kurslarının yanı sıra gelecek talepler 

doğrultusunda isteyen herkesin yabancı dil 

öğrenmesini kolaylaştıran TÖMER'i 

üniversitemize ve ilimize kazandırmanın 

gururunu yaşıyoruz.

Çağın gereği olan yabancı dil 

öğrenme ve öğrenirken yaşam 

standartlarını yükseltme, yanı sıra eğitimde 

kaliteyi yükseltmek amacıyla açacağımız 

bu merkeze öğrencilerimizin, 

akademisyenlerimizin ve Şanlıurfa halkının 

ilgisini bekliyoruz. Üniversitemize ve 

ilimize hayırlı uğurlu olsun.” dedi.

Etkin Türkçe konuşmanın yanı sıra 

İngilizce, Fransızca, Almanca ve talep 

doğrultusunda istenilen dillerin eğitiminin 

verileceği merkezde, ayrıca “Doğru ve 

Etkili Konuşmak İçin Diksiyon ve Hitabet 

Kursu, Çağın Hızını Yakalamak İçin Hızlı 

Okuma Kursları” da düzenlenecek. 

Göğüs Yoğun Bakım ve Son 
Sistem Tomografi Hizmete Girdi

'Tam Gün Yasası'na ters düştüğünü ifade 
ederek Sayın Rektör ve Vali'den bu konuda 
sıkıntıların çözümünde yardımlarını talep etti.

Üniversitemiz Rektörü Mutlu ise 
yaptığı konuşmada; hastanelerin oldukça 
masraflı bir yatırım olduğunu ve destek 
olunmadan bu işin olmayacağını dile 
getirerek, gelecek günlerde Üniversite 
Hastanesi'nin ilimize ve bölgemize daha da 
verimli olacağını ve ek ünitelerin açılacağını 
söyledi. 

Şanlıurfa Valisi Nuri Okutan ise 
konuşmalarında: “Genç ve dinamik olan 
Harran Üniversitesi'nden çok ümitliyiz. 
Şanlıurfa ilini kucaklayan bir Üniversite. 
Altyapısı tamamlanmış, gelişmeye elverişli 
bir üniversite ve bu şehrin ışığı konumunda 
olan bir kurum. Kısa zaman içerisinde 
Osmanbey Yerleşkesi'nde tamamlanacak olan 

Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi'yle Şanlıurfa ilinin ve 
bölgenin sağlık konusundaki 
sıkıntısını çözecektir. Gelişmeyi 
yakalayabilmemiz için eğitime 
önem vermeliyiz. Böyle bir 
üniversiteye sahip olduğu için 
Şanlıurfa halkı çok şanslıdır.” dedi. 
Başta Harran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu olmak 
üzere, bu yeniliklerde emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Açılışı gerçekleştirilen 
Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım 
Ünitesi'nde 5 yatak, 4 Non Invaziv, 

2 Mekanik Vantilatör cihazları bulunurken, 
günde yaklaşık 20  25 hastaya hizmet 
vermektedir. 

Daha sonra açılışı yapılan Son Sistem 
Tam Otomatik Tomografi Cihazı bölgede bir 
ilk olarak, 1 dakika gibi kısa bir zaman 
içerisinde çekilen bölgeden 16 kesit alabilme, 
3 boyutlu görüntü temin ederek, ayrıca ilaç 
vermeden kalp damarları hariç, (vücuttaki 
tüm organ damarları) Prifirik Anjiyosu 
çekebilmektedir. 

Son olarak açılışı yapılan Dâhiliye 
Servisini gezen protokol üyeleri serviste artan 
yatak kapasitelerini inceleyerek yeniden 
dizayn edilen endokrin hastaları (şeker) 
diyaliz ünitesini gezerek hastalarla bir süre 
sohbet ettiler. Yapılan açılışlar sunulan 
ikramlarla sona erdi. 

 Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
Mavi Salon'da yapılan törende  Radyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Saime 
Şarmetova, Emekli Radyoloji Öğretim 
Üyelerinden Prof. Dr. Salih Zeki Zilan, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tevfik Sabuncu, 
Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim 
Halil Mutlu ve Şanlıurfa Valisi Nuri Okutan 
birer konuşma yaptılar. 

Üniversite Hastanesi'nde açılan 
bölümler hakkında bilgiler veren Dr. Saime 
Şarmetova ve Dr. Zeki Zilan'dan sonra 
kürsüye gelen Dekan Prof. Dr. Tevfik 
Sabuncu; Üniversite Hastanelerinin 
sıkıntılarından bahsederek, yapılan işlemlerin 
maddi boyutuna dikkat çekerek, bu noktada 
özellikle SGK'nın ödemelerinde geçen yılı 
baz aldığını, bunun da kendilerini artan hasta 
sayılarında ve Sağlık Bakanlığı'nın çıkardığı 

Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi'nde yapılan açılış 

törenine Şanlıurfa Valisi Nuri 
Okutan, Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. İbrahim 
Halil Mutlu, Şanlıurfa 

Belediye Başkan Yardımcısı 
Ahmet Al, İl Jandarma 

Komutanı Kıdemli Albay 
Emin Dursun, İl Emniyet 

Müdürü Sabri Durmuşlar, İl 
Sağlık Müdürü Hasan Demir, 

Üniversitemiz  Rektör 
Yardımcıları, Dekanlar, 

Üniversitemiz Öğretim Üyeleri 
ve Tıp Fakültemizin 
doktorları katıldılar.

Örneği, Bölgesel Kalkınmada Kalkınma 
Ajansları Modeli: İzmir Kalkınma Ajansı, 
Üniversiteler Stratejik Planlarında 
Bölgesel Kalkınmaya Ne Kadar Vurgu 
Yapıyorlar, Bölgesel ve Kırsal 
Kalkınmada KİT'lerin Rolü: Et ve Balık 
Kurumu Örneği, Yerel Kalkınmada Yerel 
Yönetimlerin Yoksullukla Mücadelesi, 
Türkiye'de Kamusal Sağlık 
Harcamalarının ve Birim Hasta 

Bu yıl 26.sı düzenlenen 
Maliye Sempozyumu, 
üniversitemizin ev sahipliğinde 
yapıldı.

Osmanbey Yerleşkesi Mavi 
Salonda yapılan sempozyuma 
Prof.Dr İbrahim Halil Mutlu, 
akademisyenler, kamu ve özel 
kuruluş yetkilileri  katıldı.

Açılış konuşmasını 
Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr 
İbrahim Halil Mutlu'nun yaptığı, üç 
gün süren etkinlikte; Avrupa 
Birliği'nde ve Türkiye'de 
Bölgesel Kalkınma Politikaları, Bölgesel 
Yenilik Sistemlerinde Devletin Rolü: 
Düzey 2 Bölgelerine İlişkin Ampirik Bir 
Analiz, Bölgesel Kalkınmada Ar-Ge 
Teşviklerinin İhracat Ekseninde 
Yapılandırılmasındaki Aksaklıklar, 
Kalkınma Ajansları ve Yönetişim, Yeni 
Bölgesel Kalkınma Yaklaşımı ve Kalkınma 
Ajansları: 

Karacadağ Kalkınma Ajansı 

Maliyetlerinin Bölgesel Dağılımı 
Üzerine Bir Değerlendirme, 
Alternatif Bir Sağlık Politikası 
Bileşeni Olarak Organik Tarım ve 
Bölgesel Kalkınma, İktisadi 
Kalkınmanın Aracı Olarak 
DYSY'nin Özel Sektör Dış 
Borçlanması Üzerindeki Etkisinin 
Ekonometrik Analizi, Sektör Bazlı 
Bölgesel Teşvik Sisteminin Ekonomik 
Etkileri, Yatırım Teşviklerinin 
Bölgesel Kalkınmaya Etkisinin Shift-
Share Tekniği ile Analizi konularında 
sunumlar yapıldı.
Sempozyumun son gününde ise Vali 

Kemalettin Gazezoğlu Kültür Merkezinde 
oturum başkanlığını Prof. Dr. Burhan 
Şenatalar'ın yaptığı, Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nihat Falay, DPT Bölgesel Gelişme 
ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit 
Bingöl,  Hazine Müsteşarlığı Teşvik ve 
Uygulama Genel Müdürlüğünden Dr. 
Mustafa Yalçın'ın katıldığı  “Bölgesel 
Kalkınma ve Kamu Politikaları” konulu 
bir panel düzenlendi.

26. Maliye Sempozyumu Düzenlendi

TÖMER'i üniversitemize 
ve ilimize kazandırmanın 
gururunu yaşıyoruz.
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çok sayıda öğrenci katıldı.
Halk oyunları gösterileri ile başlayan 

açılış töreninde bir konuşma yapan Rektör 
Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu;  “Bahar 

şenliklerimizin final haftası öncesi 
gerçekleştirilmesi, öğrencilerimizi yoğun bir 
stresten kurtaracaktır. Üniversitemizin en 
büyük yerleşkesi olan Osmanbey Yerleşkesi, 
hem şehir dışından gelen misafirlerimizin, 

hem de Şanlıurfalı hemşerilerimizin 
beğenisini kazanmıştır. 

Protokol üyelerinin açılan stantları 
gezmesi ile devam eden program, Kocaeli 
Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. 
Dr. Safiye Başar'ın seramik, Prof. Dr Reşat 

Başar'ın Resim sergisinin açılması ile 
devam etti.

Program, şenlik alanında düzenlenen 

18-22 Mayıs 2011 tarihleri arasında 5 
gün süren bahar şenlikleri, Üniversitenin 
Osmanbey Yerleşkesi'nde yapıldı.

Şenliklerin açılışına Şanlıurfa 
Belediye Başkan V. Ahmet Al, Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Yalçın, Karaköprü 
Belediye Başkanı Av. Nihat Çiftçi, İdare 
Mahkemesi Başkanı Metin Sarıkurt, 
Üniversitemiz Dekanları Akademisyenler ve 

Üniversitemiz'de 
12. Bahar Şenliği

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Bahar Şenliklerinin bu yıl 12.si çeşitli etkinliklerle yapıldı.

müzik gruplarının gösterileri, animasyon 
gösterileri, müzik branşında Prof. Dr. Ali 
Uçan'ın söyleşisi ile devam etti.

Beş gün süren 12. bahar şenliklerinde 
söyleşiler, lazer, kano gösterileri spor 
müsabakaları, kısa film yarışması, tiyatro, 
halkoyunları toplulukları gösterilerini 
sunarken, ünlü müzik gruplarından 4x4, Mor 
ve Ötesi ve Aylim Aslım sahne aldı. 

Beş gün süren 12. bahar şenliklerinde söyleşiler, lazer, kano 
gösterileri spor müsabakaları, kısa film yarışması, tiyatro, 
halkoyunları toplulukları gösterilerini sunarken, ünlü müzik 
gruplarından 4x4, Mor ve Ötesi ve Aylim Aslım sahne aldı. 
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Mor ve Ötesi, Grup Dilemma, 4 x 4 
ve Aylin Aslım gibi ünlü isimlerin 
konserlerinin yanı sıra, BESYO öğrencilerinin 
animasyon gösterileri, Harran Üniversitesi ve 
Gaziantep Üniversitesi'nin Halk Oyunları 
ekibi, Mozaik Kısa Film Yarışması, çeşitli 
konularda söyleşiler, spor müsabakaları gibi 
farklı alanlarda düzenlenen etkinlikler 

Şanlıurfa halkının ve üniversite öğrencilerinin 
yoğun ilgisini gördü.

Bahar Şenliklerinden dolayı 
Osmanbey Yerleşkesi'ni ziyaret eden 
Şanlıurfalılar son 1 yıl içerisinde yapılan 
değişiklikler karşısında şaşkınlıklarını 
gizleyemediler. 

Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

İbrahim Halil Mutlu yaptığı açıklamada; 
Bahar Şenliklerinin çok verimli geçtiğini, 
şenliklerin öğrencilere final sınavları öncesi 
yüksek bir moral sağladığını, Bahar 
Şenliklerini düzenlerken de diğer bir 
amaçlarının Şanlıurfa halkıyla Üniversite'yi 
bütünleştirmek olduğunu ifade etti. 

Rektör Mutlu, Üniversite'nin bir 

yandan hızla gelişirken, diğer yandan 
Şanlıurfa'nın çeşitli problemlerinin çözülmesi 
noktasında çaba sarf edip, öncü olmak 
görevini yerine getirmektedir. 

Huzur ve güvenin adresi olduklarını 
ifade eden Rektör Mutlu, güven içerisinde bir 
bahar şenlikleri geçirdiklerini, emeği geçen 
herkese teşekkür ederek sözlerine son verdi. 

Harran Üniversitesi 12. Bahar Şenliğini Şanlıurfa halkı 5 gün boyunca Harran Üniversitesi'ni 
doldurdu. Üniversite'de her yıl geleneksel olarak yapılan ve bu yıl 12.si düzenlenen Bahar Şenliklerine 
öğrencilerin yanı sıra Şanlıurfa halkı katılarak, Osmanbey Yerleşkesi'ni gezip, düzenlenen etkinliklere 
katıldılar. 

10 Binler Ziyaret Etti10 Binler Ziyaret Etti

Mor ve Ötesi

Dilemma 

Harran Üniversitesi Osmanbey 
Yerleşkesinde bölgenin en büyük orman alanı 
oluşturuluyor.

Şanlıurfa'nın orman varlığını artırma 
amacıyla ile milli ağaçlandırma seferberliği 
eylem planı dahilinde, 2011 yılında Harran 
Üniversitesi Rektörlüğüne tahsisli olan 200 
Hektar alan Çevre ve Orman Bakanlığı ve 
Harran Üniversitesi Rektörlüğü arasında 
imzalanan protokol gereği ağaçlandırılıyor.

Şu ana kadar ağaçlandırılan alan ile 

birlikte Harran Üniversitesi Osmanbey 
yerleşkesinde 1.078 hektar alan 
ağaçlandırılacaktır.

2011 yılında ağaçlandırılacak 200 
hektar alanda 200.000 Adet çam fidanı ve 
100 adet badem tohumu toprağa kavuşmuş 
olacaktır.

İncelemelerde bulunmak için 
Şanlıurfa'da bulunan Çevre ve Orman Bakanı 
Prof.Dr. Veysel Eroğlu 20 Şubat 2011 
tarihinde Osmanbey Yerleşkesinde 

gerçekleştirilen fidan dikme törenine 
katıldılar.

Çevre ve Orman Bakanı 
Prof.Dr. Veysel Eroğlu'nu 
Rektörümüz Prof.Dr. İbrahim Halil 
Mutlu Osmanbey yerleşkesinin 
girişinde karşıladı.

Bakan Eroğlu düzenlenen 
törende yaptığı konuşmada, 
ağaçlandırmaya çok önem 
verdiklerini belirterek, 
“Ağaçlandırma özellikle iklim 
değişikliğiyle mücadelede çok 
önemlidir. 1 Ocak 2008 tarihinde 
başlattığımız ve 2012 yılının sonuna kadar 
sürecek olan 2 milyon 300 bin hektarlık 
alanda yapılan çalışmalar, ülkemizi 
ağaçlandırma ve erozyon kontrolü konusunda 
ve oran itibariyle de ıslah ettiğimiz, 
ağaçlandırdığımız alan bakımından dünyada 
birinci durumuna getirmiştir. Çevremizi 
ağaçlandırmak insan sağlığı için de 
çok önemlidir. Bu kapsamda 
çalışmalarımız diğer ülkelerin de 
takdirini topluyor” dedi. 

Çevre ve Orman Bakanı 
Prof.Dr. Veysel Eroğlu, Harran 
Üniversitesine daha önce 
akademisyenken geldiğini şimdi 
üniversitenin çok geliştiğini ifade 
ederken, bu projenin geçtiğimiz 
aylarda sayın Başbakan'a 
Üniversitede fahri doktora payesi 
verilme töreninde sayın Rektörün 

kampüs alanına ağaçlandırma talep ettiğini o 
talep üzerine projeyi başlattıklarını söyledi.

Konuşmaları sonunda başta Rektör 
İbrahim Halil Mutlu olmak üzere olmak 
üzere emeği geçen herkese teşekkür eden 
Bakan Eroğlu'na tören sonunda Rektör 
İbrahim Halil Mutlu'tarafından divit takımı 
takdim edildi.

Bölgenin En Büyük Ormanını Oluşturuyoruz
Şanlıurfa'nın orman varlığını artırma amacıyla ile milli ağaçlandırma seferberliği eylem planı dahilinde, 2011 yılında Harran Üniversitesi Rektörlüğüne tahsisli olan 
200 Hektar alan Çevre ve Orman Bakanlığı ve Harran Üniversitesi Rektörlüğü arasında imzalanan protokol gereği ağaçlandırılıyor
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21 Nisan 2011 tarihinde düzenlenen 
ürün geliştirme yarışmasına Harran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr İbrahim Halil 
Mutlu, Şanlıurfa Belediye Başkan Vekili 
Mahmut Kırıkçı, Gap İdaresi Başkanlığı ve 
Tarım İl Müdürlüğü temsilcileri, Fakülte 
Dekanları, akademisyenler ve yarışmacı 
öğrenciler katıldılar. 

Gıda 
Mühendisliği bölümünde 
öğrenim gören geleceğin 
gıda mühendislerine 
derslerde ve 
laboratuarlarda 
öğrendikleri bilgi ve 
becerileri kullanarak 
tüketicinin ve gıda 
endüstrisinin ilgisini 
çekecek daha besleyici, 
yüksek kaliteli, insan 
sağlığını olumlu yönde 
etkileyecek, yeni 
ambalajlama teknolojileri 
ile raf ömrü uzatılmış 
gıda ürünlerini tasarlama 
olanağı sağlamayı 

amaçlayan bu yarışmaya 19 üniversiteden 58 
proje başvurarak, yapılan elemeler sonucu 9 
üniversiteden 15 proje bu yarışmaya 
kazanmaya hak kazandı.

Gıdanın önemine dikkat çekilen 
açılış konuşmalarının ardından değişik 
üniversitelerden 41 öğrencinin katıldığı 

yarışmada öğrenciler kurdukları stantlarda 
geliştirdikleri ürünleri sergilediler.

Kurulan stantlarda en çok ambalajlı 
biber pestili, patlamış arpa çerezi, toz yumurta 
omleti, nar sulu peynirli çikolata dikkat çekti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İbrahim Halil Mutlu açıklamasında, bu 
yarışma projesinin Tubitak, Gap İdaresi, 

Ticaret ve Sanayi Odası, Meyve Suyu 
Üreticileri Derneği (MEYED) tarafından 
desteklendiğini, dereceye giren ilk üç ürüne 
4.500 TL ödül verildiğini söyledi.

İki gün devam eden yarışma 
sonunda öğrenciler, düzenlenen sıra gecesine 
katıldılar ve Şanlıurfa'nın tarihi ve turistik 
mekânlarını gezdiler.

3. Ulusal Gıda Ürünleri Geliştirme 
Öğrenci Yarışması Düzenlendi
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği bölümünün 
tertiplediği 3. Ulusal Gıda Ürünleri Geliştirme Öğrenci Yarışması 
Osmanbey Yerleşkesinde düzenlendi.

Türk Hava Kurumu Türkiye Büyükler 
- Gençler ve Yıldızlar (bay bayan) Ferdi Kick 
Boks Şampiyonası 02 -07 Mayıs 2011 
tarihleri arasında Üniversitemizde düzenlendi.

Üniversitemiz Osmanbey Yerleşkesi 
Kapalı Spor Salonunda yapılan müsabakalar, 
büyüklerde Full Contact - Semi Contact, 
gençlerde Full Contact - Semi Contact ve 
Yıldızlarda Semi Contact branşlarında 
yapıldı.

Türk Hava Kurumunun (THK) 
desteğiyle Osmanbey Yerleşkesi'nde 

Düzenlenen şampiyona öncesi tüm 
sporcuların hazır bulunduğu  seramoni 
yapıldı.

Törene Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim 
Halil Mutlu, Şanlıurfa Emniyet Müdürü Sabri 
Durmuşlar, Türkiye Kick Boks Federasyonu 
Başkanı Salim Kayıcı, sporcular, antrenörler, 
hakemler ve diğer ilgililer katıldı. 

Türkiye Kick Boks Federasyonu 
Başkanı Salim Kayıcı, burada yaptığı 
konuşmada, şampiyonaya 70 ilden, bin 750'ye 

yakın sporcunun 
katıldığını belirtti. 

Daha sonra 
büyükler ve gençler 
kategorilerinde 
''Full Contact - 
Semi Contact'', 
yıldızlar 
kategorisinde ise 
yalnızca ''Semi 
Contact'' 
branşlarında 
müsabakalar 
başladı. 
    Rakiplerini 
eleyerek 
şampiyonaya 

70 ilden, bin 750 sporcu katıldı

devam etmek için kıyasıya mücadele 
sergileyen sporcuların karşılaşmaları ilgi ile 
izlendi. 

Osmanbey Yerleşkesi Kapalı Spor 
Salonunda yapılan final müsabakasında 
birinci, ikinci ve üçüncülere, Devlet Bakanı 
Faruk Çelik, TBMM Başkan Vekili E.Cenap 
Gülpınar Şanlıurfa Vali Vekili Bahri Tiryaki, , 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Halil Mutlu, 
Şanlıurfa Emniyet Müdürü Sabri Durmuşlar 
ve Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Yalçın 

tarafından madalyaları takıldı.
Teşekkür plaketi töreninde ise Gençlik 

Spor İl Müdürlüğü tarafından katkılarından 
dolayı Kanal Urfa Tv Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Toru, Kanal Urfa Tv Haber 
Koodinatörü Kadir Çelikcan ve Edessa Tv'den 
Hüseyin Acı'ya teşekkür plaketi takdim edildi. 
Türkiye Kick-Boks Şampiyonasına katkı 
sağlayan Şanlıurfa Valisi Nuri Okutan'ın 
teşekkür plaketini ise Türkiye Kick-Boks 
Federasyonu Başkanı Salim Kayıcı Vali Vekili 

Türkiye Kick Boks Şampiyonası 
Üniversite'mizde Yapıldı
Türk Hava Kurumu Türkiye Büyükler - Gençler ve Yıldızlar (bay bayan) Ferdi Kick Boks
Şampiyonası 02 -07 Mayıs 2011 tarihleri arasında Üniversitemizde düzenlendi.
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Televizyon Stüdyoları Hizmete Girdi

Şanlıurfa Meslek Yüksek Okulu 
televizyon stüdyoları hizmete girdi

Harran Üniversitesi Şanlıurfa Meslek 
Yüksekokulu Radyo Televizyon Programcılığı 
televizyon stüdyoları yapılan törenle hizmete 
girdi.

Stüdyo Harran Kafeterya binasında 

yaklaşık 150 metre karelik kapalı bir mekana 
sahip. Mekan içersinde radyo stüdyosu, kurgu 
odası ve televizyon stüdyosu ile yönetim 
bölümü yer almaktadır.

Stüdyoların oluşturulmasına eğitimin 
ara verildiği Temmuz ayında başlandı. Bir 
televizyon yayını için gerekli olan tüm 

cihazlarla, stüdyo aydınlatması için gerekli 
olan aydınlatma sitemi ile donatılan stüdyo 
her türlü televizyon programı hazırlama 
imkanına sahip. Televizyon stüdyosunda 
eğitim amaçlı yapımlar gerçekleştirilerek 
internet televizyonu 
olarak Üniversite'nin 
web sayfasından 
izleyenlere ulaşmış 
olacak.

Kampüs FM 
radyo yayını ise, 104.6 
frekansından Şanlıurfa 
Merkez ve  Harran, 
Akçakale ilçelerinin 
dinlemesine imkan 
tanıyan 100 watlık 
verici ile yayına başladı. 
TRT'den temin edilen 
verici ve anten 
sayesinde günde 8 
saatlik radyo yayını 
gerçekleştiriliyor. Ayrıca 

son sitem donanımla montaj ünitesi 
oluşturuldu. Bilgisayar destekli montaj 
ünitesinde her türlü formatta televizyon 
çekimleri montajlanarak yayına hazır hale 
getirilmektedir.

Eyyübiye Yerleşkesi Merkezi Kafeterya binasında yapılan açılış törenine Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcısı 
Mustafa Yalçın, Rektör Prof.Dr. İbrahim Halil Mutlu,  Adalet Komisyonu Başkanı Mustafa Erdoğan 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı E.Sabri Ertekin, üniversite öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Büyükelçi Şanıvar Olgun, 
ziyaretlerinden duydukları memnuniyetten 
ötürü Büyükelçi aracılığı ile bir tebrik ve 
teşekkür mesajı gönderdiler. Büyükelçi 
Şanıvar Olgun imzası ile gelen mesajda:

Sayın Rektörüm:
Sayın Cumhurbaşkanımızın davetlisi 

olarak ülkemize resmi bir ziyaret 
gerçekleştiren Finlandiya Cumhurbaşkanı 
Sayın Tarja Halonen, eşi ve beraberindeki 

heyet, 30 Mart 2001 
Çarşamba günü 
Şanlıurfa'yı ziyareti 
sırasında kendilerine 
gösterilen 
konukseverlikten 
duydukları memnuniyeti 
müteaddit kereler 
şahsıma ifade 
etmişlerdir. Konuk 
Cumhurbaşkanı ve 
heyetinin Şanlıurfa 
ziyaretleri başarısında, 
zat-ı Âlinizin ve Harran 
Üniversitesi personelinin 
ve öğrencilerinin 
kucaklayıcı yaklaşımı ile 
gösterdiğiniz sıcak 

Finlandiya'dan Teşekkür
Finlandiya Cumhurbaşkanı Sayın Tarja Halonen ve eşi Bay Pentti 
Arajarvi ile beraberindeki heyet 30 Mart 2011'de Harran Üniversitesi'ni 
ziyaret edip konferans vermişlerdi.

kabulun belirleyici olduğunu bu vesile ile 
yürekten ifade etmemize izin veriniz.

Harran Üniversitesi'nin tanıtımı ile bu 
yöremizin sizlerin önderliğinde yaşamakta 
olduğu sosyal ve ekonomik değişimin dost bir 
ülke Cumhurbaşkanının bizzat ilk elden 

gösterilmesini sağlamamız vesilesiyle 
şahsınıza ve şahsınız adına tüm akademik ve 
idari personelinize programa katılan öğretim 
üyelerinize öğrencilerize teşekkürlerimi sunar, 
bir başka vesileyle çalışmayı temenni 
ederim.” denildi.

Şanlıurfa Meslek Yüksek Okulu 
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“ 19 Mayıs Gençlik Yürüyüşü” 

Şanlıurfa 
Valiliği ve 
Üniversitemizce 
düzenlenen 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri 
kapsamında 
üniversitemiz 
öğrencileri ''gençlik yürüyüşü'' düzenledi

Her yıl geleneksel olarak  İl Valiliği ve  
Üniversitemizce organize edilen yürüyüş 
kapsamında, Sarayönü Caddesi'nde toplanan 
öğrenciler, üniversitemiz Rektörü İbrahim 
Halil Mutlu, Vali Yardımcısı Tayfur Elebasan 
ve İl Emniyet Müdürü Sabri Durmuşlar'ın 

katılımıyla, Atatürk 
Bulvarı'ndan geçerek 
yaklaşık 2 kilometre 
uzaklıktaki 
üniversitemizin

Yenişehir 
Yerleşkesine kadar 
yürüdü. 

 Dev bir Türk 
bayrağının yanı sıra meşalelerle yürüyen 
öğrenciler, zaman, zaman ''Ne Mutlu Türküm 
Diyene'' şeklinde sloganlar attı.

 Öğrenciler yerleşkeye giderken 
güzergâhlarındaki 20. Zırhlı Tugay 
Komutanlığının önünde durarak, hep birlikte 
İstiklal Marşı'nı okudu. 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Ve Gençlik Ve Spor Bayramı etkinlikler 
kapsamında üniversitemiz öğrencileri ''gençlik yürüyüşü'' düzenledi 

Öğrenciler yerleşkeye
 giderken 

güzergahlarındaki 
20. Zırhlı Tugay 
Komutanlığının 

önünden geçerken, 
durarak hep birlikte 

İstiklal Marşı'nı okudu. 

Şanlıurfa Valiliği ve Üniversitemizce düzenlenen; 
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